ZUMOS — SAFTE — JUICE

NARANJA NATURAL

FRISCH GEPRESSTER ORANGENSAFT
FRESH ORANGE JUICE

MANZANA, MARACUYA,
MELOCOTON, PINA, NARANJA

4,80 €

3,30 €

APFELSAFT, MARACUJANEKTAR, PFIRSICHNEKTAR, ANANASSAFT, ORANGENSAFT

APPLE, MARACUYA, PEACH, PINEAPPLE, ORANGE

CERVEZA — BIER —BEER

SAN MIGUEL SIN ALCOHOL

SAN MIGUEL ALKOHOLFREI
SAN MIGUEL NON ALCOHOLIC

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

CORONITA

HEFEWEIZEN FRANZISKANER

SIN ALCOHOL. / ALKOHOLFREI / NON ALCOHOLIC

SHANDY

RADLER

SHANDY

RADLER

O,33L

O,3L
O,5L
O,3L
O,5L
O,5L

O,3L

O,5L

3,30 €

3,30 €
5,00 €
4,00 €
550 €
5,650 €

3,30€

5,00 €



AGUA — MINERALWASSER —WATER O,5L.

CON GAS - MIT KOHLENSAURE — SPARKLING 3,50 €

SIN GAS — OHNE KOHLENSAURE — STILL 3,50 €

REFRESCOS — SOFTDRINKS O,2L

CocA-CoLA 0.237L 3,30 €

COCA-COLA LIGHT / ZERO 0.237 L 3,30 €

FANTA NARANJA 3,30 €

ORANGE

FANTA LIMON 3,30 €

ZITRONE -LEMON

SPRITE 3,30 €

NESTEA O,3L 3,70 €

EISTEE ZITRONE

|ICE TEA LEMON

GINGER ALE 3,30 €

TONIC WATER -~ SCHWEPPES 3,30 €
- ROYAL BERRY SENSATION 3,80 €
- FEVER TREE 4,20 €

RED BULL 3,80 €

BITTER KAS 3,30 €



